3 3302001 FROZEN CHICKEN BURGERS (Normal) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Normal

40 Pcs 4.35 0.00 174.00 174.00 15% 200.10

4 3302002 FROZEN CHICKEN BURGERS (Spicy) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Spicy)

40 Pcs 4.35 0.00 174.00 174.00 15% 200.10

Total المجموع
    160   0.00 696.00 696.00
Saudi Riyals Eight Hundred Four Halala 104.40 800.40

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 800.40 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 800.40 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 696.00 إجمالي المبيعات